11سال و  29سال ) 30( سن داوطلب دارای مدرک کاردان نباید از 1در هر صورت با اعمال هر یک از بندهای فوق )به استثناء مفاد بند -تبصره

روز( تجاوز نماید. 29ماه و  11سال و  31سال ) 32روز( و سن داوطلب دارای مدرک کارشناسی نباید از  29و ماه 

مدارک مورد نیاز : -3ماده 

  )تکمیل فرم ثبت نام )تقاضانامه ثبت نام 

  بانک  2178141799005  حساب شماره ریال )معادل یک میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال( به 1250000رسید بانکی پرداخت مبلغ

بعنوان حق شرکت در امتحان عمومی  به نام درآمدهای اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور  9809000000080080باکدشناسه  ملی

وتخصصی داوطلبان استخدام 

شود نمی مسترد وجه هیچ به پرداختی وجوه داوطلب، سوی از اشتباه هرگونه صورت در :مهم تذکر